
Id: BBLEJPHVCSIAWMKLPHFUVXTBN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/33/11
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  9,  10  i art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  h  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203,  z 2005  r. Nr 172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 475,  z 2006  r. Nr 17, poz. 128  i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009  r. Nr 52, poz. 420  i Nr 157, poz. 1241, z 2010  r. 28, poz. 142  i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 9, 11, 13 ustawy z dnia 25 
października  1991  r.  o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz. U.  z 2001  r. Nr  13,  poz.  123, 
z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, 
Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, 
poz. 504) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Statucie  Gminnego  Ośrodka  Kultury,  Sportu  i Turystyki  w Jasionówce  stanowiącym  załącznik  do 
Uchwały Nr XV/81/08 Rady Gminy  Jasionówka z dnia 12  sierpnia 2008  r. w sprawie  zmiany nazwy Gminnego 
Ośrodka  Kultury  w Jasionówce  oraz  nadania  Statutu  Gminnemu  Ośrodkowi  Kultury,  Sportu  i Turystyki 
w Jasionówce, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zm.)” 

2) § 1 pkt 4 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)” 

3) w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

"5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.)" 

4) § 15 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„2.  Obsługę  finansowoksięgową  Ośrodek  prowadzi  we  własnym  zakresie  według  zasad  określonych 
w przepisach odrębnych.” 

5) § 18 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§  18.  Do  składania  oświadczeń  woli  w imieniu  Ośrodka  w zakresie  jego  praw  i zobowiązań 
majątkowych wymagane jest współdziałanie dwóch osób tj. Dyrektora i Głównego księgowego Ośrodka.” 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz


